

BANCO POPULAR VS FABIAN CARRILLO BENAVIDES RAD 2021-00234

Impulso Procesal <impulsoprocesal.litigamos@gmail.com>

Mar 1/03/2022 4:44 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlántico - Soledad <j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Maria Rivera <maria.litigamos@gmail.com>

Buen día

JOSE LUIS BAUTE ARENAS actuando como apoderado judicial de la parte demandante por medio del presente y en atención a los acuerdos emitidos por el Consejo Superior de la Judicatura adjunto memorial

Juzgado: 04 Civil Municipal de Soledad

Radicado: 2021-00234

Demandante: Bancoomeva

Demandado: Fabian Carrillo Benavides

LITIGAMOS SAS.
ABOGADOS ASOCIADOS.

Señor.

JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD

**REF: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR BANCO POPULAR CONTRA
FABIAN ANTONIO CARRILLO BENAVIDES**

JOSE LUIS BAUTE ARENAS, de condiciones civiles ya conocidas dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito aportar la correspondiente liquidación del crédito:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE No. 22003070010100

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO	\$6.440.148
CAPITAL INSOLUTO	\$95.825.881
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$11.171.067
INTERES MORA CAP. VENCIDO	\$1.750.982
INTERES MORA CAP INSOLUTO	\$14.180.304
SALDO TOTAL	\$129.377.382

**VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION
POR LA SUMA DE: \$129.377.382**

CIENTO VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y DOS PESOS (**\$129.377.382**)

Adjunto liquidación.

ATENTAMENTE,

JOSE LUIS BAUTE ARENAS
C.C 3.746.303 de Pto. Col
T.P 68.306 del C.S.J.

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre CARRILLO BENAVIDES FABIAN ANTONIO
Cédula 7218****
Obligación 22003****10100

Capital demandado \$ 102,266,029
Interes corriente \$ 11,171,067
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 10,654	\$ 10,654	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,329	\$ 22,983	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,579	\$ 35,562	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,024	\$ 47,586	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,188	\$ 59,775	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,101	\$ 71,876	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,054	\$ 82,929	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,157	\$ 95,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,707	\$ 106,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,039	\$ 118,832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,644	\$ 130,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,014	\$ 142,490	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,051	\$ 154,541	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,632	\$ 166,173	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,951	\$ 178,124	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 11,680	\$ 189,805	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,188	\$ 201,993	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 12,313	\$ 214,306	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$ 616,727	\$ 1,142,449	\$ 9,429	\$ 223,735	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	6-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 10,373	\$ 10,373	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,700	\$ 23,073	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,139	\$ 35,212	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,305	\$ 47,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,217	\$ 59,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 11,160	\$ 70,893	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,274	\$ 83,167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 11,819	\$ 94,986	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,154	\$ 107,140	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 11,756	\$ 118,896	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,129	\$ 131,025	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,167	\$ 143,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 11,744	\$ 154,935	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,066	\$ 167,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 11,792	\$ 178,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,305	\$ 191,098	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 12,431	\$ 203,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$ 622,637	\$ 1,136,960	\$ 9,520	\$ 213,049	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	6-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 10,754	\$ 10,754	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,255	\$ 23,009	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,423	\$ 35,432	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,334	\$ 47,766	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 11,267	\$ 59,033	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,391	\$ 71,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 11,933	\$ 83,357	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,270	\$ 95,627	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 11,868	\$ 107,496	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,245	\$ 119,741	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,283	\$ 132,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 11,856	\$ 143,880	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,181	\$ 156,061	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 11,905	\$ 167,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,423	\$ 180,390	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 12,550	\$ 192,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$ 628,605	\$ 1,131,418	\$ 9,611	\$ 202,551	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	6-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 10,311	\$ 10,311	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 12,542	\$ 22,853	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 12,452	\$ 35,305	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 11,375	\$ 46,680	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 12,510	\$ 59,190	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 12,047	\$ 71,237	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 634,628	\$ 1,125,824	\$ 12,388	\$ 83,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

3	4	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	11,982	\$	95,607	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,362	\$	107,969	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,401	\$	120,370	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	11,970	\$	132,340	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,298	\$	144,638	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,020	\$	156,657	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,542	\$	169,199	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	12,670	\$	181,870	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
4	4	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$	634,628	\$	1,125,824	\$	9,703	\$	191,573	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	6-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	10,620	\$	10,620	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,572	\$	23,192	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	11,484	\$	34,675	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,630	\$	47,305	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,162	\$	59,468	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,507	\$	71,974	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,097	\$	84,071	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,481	\$	96,552	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,520	\$	109,072	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,084	\$	121,156	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,416	\$	133,572	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,135	\$	145,707	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,662	\$	158,369	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	12,792	\$	171,161	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
5	5	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$	640,711	\$	1,120,175	\$	9,796	\$	180,957	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	6-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	10,645	\$	10,645	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	11,594	\$	22,239	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,751	\$	34,990	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,279	\$	47,269	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,627	\$	59,895	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,213	\$	72,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,600	\$	84,709	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,640	\$	97,348	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,200	\$	109,549	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,535	\$	122,083	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,251	\$	134,334	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,784	\$	147,118	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	12,914	\$	160,032	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	6	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$	646,851	\$	1,114,473	\$	9,890	\$	169,922	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	6-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	9,615	\$	9,615	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,873	\$	22,488	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,397	\$	34,884	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,748	\$	47,632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,330	\$	59,962	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,721	\$	72,683	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,761	\$	85,444	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,317	\$	97,761	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,655	\$	110,416	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,368	\$	122,785	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	12,906	\$	135,691	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	13,038	\$	148,729	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	7	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$	653,050	\$	1,108,716	\$	9,985	\$	158,714	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	6-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	10,900	\$	10,900	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,515	\$	23,416	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,870	\$	36,285	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,448	\$	48,734	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,843	\$	61,577	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,883	\$	74,460	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,435	\$	86,895	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,776	\$	99,671	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	12,487	\$	112,158	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	13,030	\$	125,188	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	13,163	\$	138,351	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	8	1-feb-22	23-feb-22	27.45%	\$	659,308	\$	1,102,904	\$	10,080	\$	148,431	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-								

